l
I

МУНШIИIIАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЛНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .}lЪ 8>

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

прикАз

27.08.2024г. г. Арсеньев J\b 2I\ll-a

О зачислении в 7 класс по программе проекта <<IIIколы -
ассоциированные партнёры <<Сириуса>>

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 J\Ъ 27З-ФЗ коб
образовании в Российской Федерации>, Уставом школы, на основании
результатов входной диагностики обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Открыть на базе МОБУ кСОШ Ns8) с углублённым изучением отдельных

предметов 7 (К) класс по программе Проекта кШколы - ассоциированные

партнёры <Сириусо> в2024-2025 учебном голу.

2. Назначить классным руководителем 7 кК> класса - Кутепову Татьяну

Владимировну.

3. Утверлить положение о классах проекта <Школы - ассоциированные

партнёры кСириусa> (Приложение JФl ).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитеJuI директора по

учебно-воспитательной работе Л.А. Кузнецову.

gr ДРС€
о rр

ц
go .

оФо
.Щиректор МОБУ (

Ё

Irý.
{

о

о.В.Лозовая